UY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHU NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: /QĐ-UBND Hồng Ngự, ngày tháng 02 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ hỗ trợ thu hồi đất và giải phóng mặt bằng
đối với các hộ dân canh tác đất bãi bồi tại xã Thường Phước 1

UY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015
và Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật Tổ
chức Chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;
Xét Tờ trình số 52/TTr-BQLDA.QĐ ngày 07 tháng 02 năm 2022 của Ban

Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ hỗ trợ thu hồi đất và giải phóng mặt bằng đối với
các hộ dân canh tác đất bãi bồi tại xã Thường Phước 1, gồm các Ông (Bà) có tên
sau:

1. Ông Trần Văn Bôn, Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện, Tổ trưởng;
2. Ông Dư Thanh Hưng, Giám đốc Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ

đất Huyện, Tổ phó;
3. Ông Lê Hùng Cường, Trưởng Phòng Tài chính và Kế hoạch, Tổ phó;
4. Ông Nguyễn Văn Bình, Phó Trưởng Phòng Tư pháp, Thành viên;
5. Ông Ngô Hùng Cường, Phó Chánh Thanh tra Huyện, Thành viên;
6. Bà Đào Thị Ngọc Loan, Phó Chánh Văn phòng HĐND và UBND

Huyện, Thành viên;
7. Ông Hồ Bảo sơn, Phó Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Thành viên;
8. Ông Đỗ Chí Lực, Phó Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường, Thành

viên;
9. Ông Phạm Hồng Cường, Phó Trưởng Phòng Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn, Thành viên;
10. Ông Huỳnh Văn Thẩm, Phó Giám đốc Trung tâm Dịch vụ nông

nghiệp Huyện, Thành viên;

2

11. Ông Nguyễn Trọng Thi, Giám đốc Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất
đai Huyện, Thành viên;

12. Ông Phan Sớt Nhiều, Phó Chủ tịch UBND xã Thường Phước 1, Thành
viên;

* Mời lãnh đạo các cơ quan, đơn vị sau đây tham gia làm thành viên:
1. Ông Trương Minh Hiển, Phó Chủ tịch UBMTTQVN Huyện;
2. Bà Đoàn Thị Thùy Vân, Phó Trưởng Ban Dân vận Huyện ủy;
3. Ông Lâm Văn Bình, Phó Chủ tịch Hội Luật gia Huyện.
Điều 2. Tổ hỗ trợ thu hồi đất và giải phóng mặt bằng có trách nhiệm:
1. Thực hiện chính sách và lập phương án hỗ trợ đối với các hộ gia đình,

cá nhân canh tác đất bãi bồi tại xã Thường Phước 1.
2. Chịu trách nhiệm xác định đúng đối tượng, khối lượng và đơn giá bồi

thường, hỗ trợ theo quy định.
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Tổ tự giải tán

sau khi hoàn thành nhiệm vụ.
Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện, Thủ trưởng các đơn

vị có thành viên và các Ông (Bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành
Quyết định này./.
Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT, hvh.

TM. UY BAN NHÂN DÂN
CHU TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-10T14:00:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-10T14:24:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-10T14:24:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-02-10T14:24:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!